Калитенко Данил, тел.: 89166471186

№ Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 Электроприставка YouGo "Премиум" с колесом 10 дюймов 1 шт 163 000,00 163 000,00

Итого: 163 000,00
В т.ч. НДС (5%): 7 761,90

Итого с НДС: 163 000,00
Всего наименований 1, на сумму 163 000,00 руб.
Сто шестьдесят три тысячи рублей 00 копеек